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LADA Kalina хэтчбек
комплектации и цены

Двигатель 1,6 л 8-кл., 5МТ, 87 л.с.
1,6 л 8-
кл., 4АТ,
87 л.с.

1,6 л 16-кл., 4АТ, 98
л.с. 1,6 л 16-кл., 5МТ, 106 л.с.

1,6 л 16-
кл., 5АМТ,
106 л.с.

Исполнение Стандарт Норма Норма Норма Люкс Норма Люкс Норма
Пакет опций
код комплектации

015
21921-40-015

037
21921-41-037

035
21921-41-035

038
21921-41-038

036
21921-41-036

014
21923-41-014

020
21922-41-020

024
21922-42-024

015
21927-41-015

029
21927-42-029

030
21927-42-030

051
21927-41-051

Цена, руб. 409 900 425 600 435 000 439 700 465 800 505 000 517 700 560 700 475 700 498 700 515 700 492 300
Цена по акции (ПТС 2015,
действует до 31.10.15),
руб.

389 900 405 600 415 000 419 700 445 800 485 000 497 700 540 700 455 700 478 700 495 700 472 300

Безопасность
Подушка безопасности
водителя
Подушка безопасности
переднего пассажира
Ремни безопасности
передних сидений с
преднатяжителями
Индикация незастегнутого
ремня безопасности
водителя
Подголовники задних
сидений
Крепления для детских
сидений ISOFIX
Иммобилайзер
Охранная сигнализация
Корректор света фар
электрический
Дневные ходовые огни
Противотуманные фары
Антиблокировочная
система тормозов с
усилителем экстренного
торможения (ABS+BAS)
Электронная система
распределения тормозных
усилий (EBD)
Cистема курсовой
устойчивости (ESC)
Противобуксовочная
система (TCS)

Интерьер
Бортовой компьютер
Датчик температуры
наружного воздуха
Цельное заднее сиденье с
раскладкой спинки
Раздельное заднее
сиденье (раскладка 40/60)
Обивка сидений тканевая
Переносная пепельница
Противосолнечный
козырек пассажира с
зеркалом
Футляр для очков
Подсветка вещевого
ящика
Подсветка багажного
отделения
Инструмент водителя:
домкрат, ключ колесный

Комфорт
Электроусилитель
рулевого управления
Регулируемая по высоте
рулевая колонка
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Регулировка ремней
безопасности передних
сидений по высоте
Воздушный фильтр салона
Легкая тонировка стекол
Центральный замок
Центральный замок с
дистанционным
управлением
Электростеклоподъемники
передних дверей
Электростеклоподъемники
задних дверей
Подогрев передних
сидений
Электрообогрев наружных
зеркал
Электропривод и обогрев
наружных зеркал
Обогрев ветрового стекла
Датчики парковки сзади
Датчики дождя и света
Кондиционер
Климатическая система
Аудиоподготовка
Аудиосистема (FM, USB,
SD-карта, Bluetooth, Hands
free), антенна наружная, 4
динамика
Мультимедийная система
(7'' дисплей с TouchScreen,
FM, USB, SD-карта,
Bluetooth, Hands free),
антенна наружная, 4
динамика
Навигационная система

Экстерьер
Наружные зеркала в цвет
кузова
Наружные ручки дверей в
цвет кузова
Рамки дверей черного
цвета
Молдинги боковых дверей
Колеса штампованные 14''
Колеса литые 15''
Колпаки колес
декоративные
Запасное колесо
штампованное
полноразмерное 14''
Запасное колесо
штампованное временного
использования 14''


